购  销  合  同

需求方：中南财经政法大学                （以下简称甲方）
供应方：                                （以下简称乙方）

为明确甲乙双方责任，双方本着平等互利的原则，就甲方向乙方购买          等仪器设备的有关事项订立本合同。
1、仪器名称、规格型号、厂家、数量、单价、金额见下表。
	序号
	产品名称
	规格型号及技术指标
	生产厂家
	数量
	单价
	金额
	使用单位

	1
	 笔记本
	 惠普17.3英寸/I7-7700HQ/16G/256GSSD+1TB/GTX1070-8G独显
	惠普
	1
	12399
	12399

	2
	配件
	 手提包、鼠标、鼠标垫贴膜

	1
	150
	150

	3

	12549

	合   计
	人民币：壹万贰仟伍佰肆拾玖元整(￥12549.00)

2、仪器设备的质量要求和技术标准按国家和生产厂家产品技术标准。
3、合同总金额为：人民币是壹万贰仟伍佰肆拾玖元整 元整(￥12549.00)。货到甲方指定交货地点，并经甲方验收合格后十天内，甲方向乙方支付合同总金额的全部货款，计人民币是壹万贰仟伍佰肆拾玖元整 元整(￥12549.00)；
4、乙方于    年  月  日前将货运到甲方指定地点（具体时间以甲方通知为准），乙方负责产品的安装调试以及技术支持，并对甲方操作人员进行必要的技术指导，保证产品能正常运行。乙方应长期提供技术咨询服务。若售后服务联系人及联系电话：
5、仪器设备质保期为  3   年（从验收合格后算起）。质保期内，乙方为甲方提供免费服务和免费更换（人为损坏除外）。
6、质保期后，若产品出现故障，乙方应提供维修服务，只收材料成本费。
7、乙方应履行的职责：
（1）按甲方要求，按时提供全新完好的仪器设备，否则应向甲方全额赔偿损失。
（2）在货物运抵甲方指定交货地点前三天通知甲方。
8、甲方应履行的职责：
（1）乙方在货物运抵甲方指定地点后，甲方应立即组织人员对货物进行清点、签收。
（2）甲方收到货物时，如发现产品规格、型号、数量不符时，应及时通知乙方并要求乙方按要求更换或补充。
9、如果乙方未按合同规定的期限或未经甲方同意延期交货，每逾期一天按货款的1‰向甲方支付滞纳金。乙方没有及时提供本合同规定的产品等以及应履行的合同其它义务，甲方在发出违约通知后3天，乙方不能纠正时，甲方可以终止全部或部分合同，同时，乙方应向甲方按总货款的10%支付违约金，并赔偿因此造成的损失。
10、本合同如发生纠纷，甲乙双方应积极协商，协商不成时，争议方可向武汉仲裁委员会申请仲裁。
11、本合同一式三份，甲方执二份，乙方执一份，具有同等法律效力。
12、本合同经双方签字盖章之日起生效。

甲方：中南财经政法大学                 乙方：

法定代表人：                       法定代表人：
委托代理人：                       委托代理人：
联系方式：                         联系方式：

             年    月    日                         年    月    日